
  

NAME, VORNAME Mail-Adresse 

Beer, Eva-Maria eva.beer@realschuleplus-bobrox.de  

Bellen, Thomas thomas.bellen@realschuleplus-bobrox.de  

Bentz Dr., Gunther    gunther.bentz@realschuleplus-bobrox.de  

Berchtold, Carmen       carmen.berchtold@realschuleplus-bobrox.de  

Böhm Dr., Stefanie stefanie.boehm@realschuleplus-bobrox.de  

Corell, Gaby  g.corell@realschuleplus-bobrox.de  

Fernow, Sandra sandra.fernow@realschuleplus-bobrox.de  

Franck, Dominique  dominique.franck@realschuleplus-bobrox.de  

Fuhrmann, Matthias  matthias.fuhrmann@realschuleplus-bobrox.de  

Fuková, Tereza tereza.fukova@realschuleplus-bobrox.de  

Günther, Silke   silke.guenther@realschuleplus-bobrox.de  

Hauck, Gudrun  gudrun.hauck@realschuleplus-bobrox.de  

Henzler-Pfrang, Sandra     sandra.henzler-pfrang@realschuleplus-bobrox.de  

Pfarrer Hettmannsperger, Ralf ralf.hettmannsperger@realschuleplus-bobrox.de  

Holländer, Stefanie  stefanie.hollaender@realschuleplus-bobrox.de  

Kaiser, Alexander alexander.kaiser@realschuleplus-bobrox.de  

Kirchner, Marco   marco.kirchner@realschuleplus-bobrox.de  

Leithmann, Jens    jens.leithmann@realschuleplus-bobrox.de  

Litzel, Vera vera.litzel@realschuleplus-bobrox.de  

Lorenz, Jörn joern.lorenz@realschuleplus-bobrox.de  

Mastoraki, Fotini fotini.mastoraki@realschuleplus-bobrox.de  

Naumer, Hans-Christoph hans.naumer@realschuleplus-bobrox.de  

Oestreich, Damaris d.oestreich@sfl-schifferstadt.bildung-rp.de  

O'Shea, Natascha   natascha.oshea@realschuleplus-bobrox.de  

Peglow, Sorina sorina.peglow@realschuleplus-bobrox.de  

Prawez, Maria maria.prawez@realschuleplus-bobrox.de  

Rech Dr., Andrea  andrea.rech@realschuleplus-bobrox.de  

Redig, Dirk dirk.redig@realschuleplus-bobrox.de  

Reich, Sabine sabine.reich@realschuleplus-bobrox.de  

Roth, Delia       delia.roth@realschuleplus-bobrox.de  

Sauer, Eva       eva.sauer@realschuleplus-bobrox.de  

Schäffler, Katja      katja.schaeffler@realschuleplus-bobrox.de  

Schulz, Armin            armin.schulz@realschuleplus-bobrox.de  

Sebastian, Erna erna.sebastian@realschuleplus-bobrox.de  

Vollmer, Marion                                   marion.vollmer@realschuleplus-bobrox.de  

Witt, Elvira                                    elvira.witt@realschuleplus-bobrox.de  

 
 
 

 


